verdere opstallen, ondergrond, erf en tuin, staande en gelegen te 

7772 JM Hardenberg, Wilgenstuk 48, kadastraal bekend gemeente 

Ambt-Hardenberg, sectie Z, nummer 3932 ter grootte van 

honderdtweeënzestig vierkante meter (162 m²), 
hierna ook te noemen: "het Verkochte". 
KOOPPRIJS 

De koopprijs is: tweehonderdvijftienduizend euro (€ 215.000,00). Er zijn 
geen roerende zaken meeverkocht. 
WOONPLAATSKEUZE 

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient 
te worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt 
woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.